



2018 Yılı Ağustos Ayı İstatistikleri

Ağustos ayında ihracat bir önceki yılın aynı ayına göre % 6,49 oranında, ithalat ise % 22,38 oranında azalmıştır.

2018 yılı Ağustos ayında geçen yılın aynı ayına göre;

- İhracat, % 6,49 azalarak 12 milyar 389 milyon dolar,
- İthalat, % 22,38 azalarak 14 milyar 875 milyon dolar,
- Dış ticaret hacmi, % 15,88 azalarak 27 milyar 264 milyon dolar,
- Dış ticaret açığı, % 57,95 azalarak 2 milyar 487 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir.

Ağustos ayında ihracatın ithalatı karşılama oranı % 83,3 olmuştur.

İhracatın ithalatı karşılama oranı 2017 yılı Ağustos ayında % 69,1 iken, 2018 yılı Ağustos ayında % 83,3 olarak gerçekleşmiştir.

Dış Ticaret Verileri (Milyon Dolar)

Dış Ticaret	Ağustos			Ocak-Ağustos		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
İhracat	13.249	12.389	-6,49	103.237	108.661	5,25
İthalat	19.163	14.875	-22,38	148.974	157.898	5,99
Dış Ticaret Hacmi	32.412	27.264	-15,88	252.211	266.559	5,69
Dış Ticaret Dengesi	5.914	-2.487	-57,95	-45.737	-49.237	7,65
İhracatın İthalatı Karşılama Oranı (%)	69,1	83,3		69,3	68,8	

Kaynak: TÜİK

Son 12 aylık dönemde,

- İhracat bir önceki yıla göre % 6,5 oranında artış ile 162 milyar 417 milyon dolar, ithalat ise % 12,1 oranındaki artış ile 242 milyar 725 milyon dolar olmuştur.
- Dış ticaret hacmi bir önceki yıla göre % 9,8 oranında artarak 405 milyar 143 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. İhracatın ithalatı karşılama oranı ise %66,9 olmuştur.





Geniş Ekonomik Grupların (GEG) Sınıflamasına Göre İhracat ve İthalat

En fazla ihracat “Ham madde (Ara mallar)” grubundan yapılmıştır.

2018 yılı Ağustos ayında Geniş Ekonomik Grupların sınıflamasına göre ihracat incelendiğinde; en çok ihracat “Ham madde (Ara mallar)” (6 milyar 478 milyon dolar) grubunda yapılırken, bu grubu sırasıyla “Tüketim malları” (4 milyar 623 milyon dolar) ve “Yatırım (Sermaye) malları” (1 milyar 258 milyon dolar) grupları takip etmiştir.

GEG Sınıflamasına Göre İhracat (Milyon Dolar)

Sektör Adı	Ağustos			Ocak-Ağustos		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Yatırım (sermaye) malları	1.386	1.258	-9,22	12.141	12.729	4,84
Hammadde (ara malları)	6.391	6.478	1,37	48.630	51.545	5,99
Tüketim malları	5.436	4.623	-14,95	42.010	43.926	4,56
Diğer	36	29	-20,29	455	461	1,27
Toplam	13.249	12.389	-6,49	103.237	108.661	5,25

Kaynak: TB

En fazla ithalat “Ham madde (Ara mallar)” grubundan yapılmıştır.

2018 yılı Ağustos ayında Geniş Ekonomik Grupların sınıflamasına göre ithalat incelendiğinde; en çok ithalat “Ham madde (Ara mallar)” (11 milyar 676 milyon dolar) grubunda yapılırken, bu grubu sırasıyla “Yatırım (Sermaye) malları” (1 milyar 825 milyon dolar) ve “Tüketim malları” (1 milyar 354 milyon dolar) grupları takip etmiştir.

GEG Sınıflamasına Göre İthalat (Milyon Dolar)

Sektör Adı	Ağustos			Ocak-Ağustos		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Yatırım (sermaye) malları	2.859	1.825	-36,18	20.546	20.476	-0,34
Hammadde (ara malları)	13.910	11.676	-16,06	110.092	120.055	9,05
Tüketim malları	2.350	1.354	-42,36	17.872	16.851	-5,71
Diğer	44	20	-53,69	464	516	11,25
Toplam	19.163	14.875	-22,38	148.974	157.898	5,99

Kaynak: TB





Ülkelere Göre İhracat ve İthalat

2018 yılı Ağustos ayında en fazla ihracat yapılan ülke Almanya (1 milyar 129 milyon dolar) olurken, bu ülkeyi sırasıyla İngiltere (912 milyon dolar) ve Irak (650 milyon dolar) izlemektedir.

Ülkelere Göre İhracat (Milyon Dolar)

Ülke Adı	Ağustos			Ocak-Ağustos		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Almanya	1.331	1.129	-15,17	9.762	10.649	9,08
İngiltere	845	912	7,96	6.223	7.138	14,71
Irak	970	650	-32,98	6.357	5.230	-17,73
ABD	708	637	-10,08	5.773	5.327	-7,72
İspanya	545	547	0,26	4.121	5.058	22,73
Diğer	8.850	8.514	-3,80	71.000	75.258	6,00
Toplam	13.249	12.389	-6,49	103.237	108.661	5,25

Kaynak: TB

2018 yılı Ağustos ayında en fazla ithalat yapılan ülke Rusya (1 milyar 589 milyon dolar) olurken, bu ülkeyi sırasıyla Çin (1 milyar 447 milyon dolar) ve Almanya (1 milyar 280 milyon dolar) izlemektedir.

Ülkelere Göre İthalat (Milyon Dolar)

Ülke Adı	Ağustos			Ocak- Ağustos		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Rusya Federasyonu	1.591	1.589	-0,08	12.110	14.900	23,04
Çin	2.115	1.447	-31,58	15.012	15.160	0,98
Almanya	1.859	1.280	-31,15	13.183	14.151	7,34
ABD	955	919	-3,75	7.950	8.301	4,42
İtalya	986	692	-29,82	7.236	7.238	0,02
Diğer	11.658	8.948	-23,25	93.483	98.149	4,99
Toplam	19.163	14.875	-22,38	148.974	157.898	5,99

Kaynak: TB





Kocaeli Dış Ticaret Verileri

2018 yılının ilk sekiz ayında Kocaeli Gümrüklerinden gerçekleştirilen dış ticaret verileri şu şekildedir;

DOĞU MARMARA GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (OCAK-AĞUSTOS)	İhracat Miktarı (\$)	İthalat Mik. (\$)	Gelen TIR	Giden TIR	Gelen Gemi	Giden Gemi
PETROKİMYA	996.452.986	7.218.296.574	360	30	756	99
DERİNCE	6.427.505.796	10.585.226.244	2.366	1.037	1.935	1.906
DİLOVASI	3.817.925.536	11.209.544.374	6.396	0	1.741	1.676
İZMİT	6.434.801.235	4.043.343.431	1.134	2.179	570	537
GEBZE	517.536.445	1.408.475.924	3.688	997	0	0
TOPLAM	18.194.221.997	34.464.886.546	13.944	4.243	5.002	4.218

Kaynak: Doğu Marmara Gümrük Ve Ticaret Bölge Müdürlüğü

Kaynaklar:

Ticaret Bakanlığı

TÜİK

Doğu Marmara Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü

